АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023  № 177
             с.Мякса

О принятии в казну
сельского поселения Мяксинское
муниципального имущества

 В соответствии с решением Совета муниципального образования Мяксинское от 14.12.2017 № 22 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Мяксинское», выписок из Единого государственного реестра недвижимости,
Администрация муниципального образования Мяксинское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Включить в состав казны сельского поселения Мяксинское муниципальное имущество согласно приложению.
2.    Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                         Л.Г.Киселева

                                                                                       Приложение к постановлению
     Администрации сельского поселения
                                                                                     Мяксинское от 20.11.2023 № 177

Перечень муниципального имущества, принимаемого в казну муниципального образования Мяксинское
	наименование

	 стоимость, руб.
	код
	количество

	Мяч волейбольный д.Хантаново
	1050
	013.0.0000
	1

	Мяч волейбольный д.Хантаново
	1380
	013.0.0000
	1

	Мяч волейбольный д.Хантаново
	1100
	013.0.0000
	1

	Сетка волейбольная д.Хантаново
	1200
	013.0.0000
	1

	Беседка д.Фролково
	100000
	000.0.0030
	1

	Беседка д.Хантаново
	60000
	000.0.0031
	1

	Декоративное ограждение на мемориале ВОВ
	77165
	1108520002
	1

	Детский игровой комплекс «Версаль» с рукоходом ТЗ OYDVOR
	200000
	11013600437
	1

	Информационный стенд с.Мякса
	63600
	013.0.0000
	8

	Памятник участникам ВОВ 1941-1945
	172835
	1101360427
	2

	Скамейки д.Михалево
	14000
	1101360424
	1

	Скамья для пресса Romana 207.02.05 д.Михалево
	23000
	1101360422
	1

	Спортивное оборудование Турник Romana 501.26.01 д.Михалево
	5000
	1101360423
	1

	Спортивный комплекс: кольца, рукоход, брусья, шведская стенка, канат, спуск Romana 201.17100 д.Михалево
	149000
	1101360421
	1

	Тренажер для инвалидов Лыжник Hercules УТИ -001,1 д.Михалево
	4500
	1101360425
	1

	Тренажер Маятниковый Romana 207.30.10 д.Михалево
	4500
	1101360426
	1

	Бункер металлический объемом 8м3
	65000
	000.0.0000
	1

	Баскетбольный щит (средний) Romana 203.12.02 д.Курган
	35000
	1101360433
	1

	Домик детский д.Новинка
	12000
	000.0.0000
	1

	Качели д.Новинка
	78000
	000.0.0000
	3

	Качели двойные Romana 108.58.00
	58000
	1101360432
	1

	Качели детские д.Новинка
	18000
	000.0.0000
	1

	Качели д.Михайловское
	52000
	000.0.0000
	2

	Лавка Мстрой 1687 д.Курган
	6000
	1101360435
	2

	Ограждение на ул.Советской с.Мякса
	36400
	000.0.0000
	1

	Песочница деревянная с крышками Мстрой д.Курган
	9000
	1101360434
	1

	Песочница д.Новинка
	4000
	000.0.0000
	1

	Скамейка д.Новинка
	38000
	000.0.0000
	4

	Скамейка д.Михайловское
	36000
	000.0.0000
	4

	Скамья садовая Бабочка Мстрой 108 д.Курган
	10000
	1101360436
	1

	Спортивное оборудование  Romana 501.26.01 д.Курган
	32000
	1101360431
	1

	Стол д.Михайловское
	12000
	000.0.0000
	1

	Стол д.Новинка
	30000
	000.0.0000
	2

	Скамья со спинкой 1,9 м с.Мякса
	25197,11
	1101360438
	2